B. Nat. F 896 et 2288. Ste-Geneviève 235. Rouen 113 et 113 e. (Le sommaire manque dans ces exemplaires sauf dans F 2288).

1752. — — Parisiis, [Pasquier Bonhomme ? G. Bineaut ?], 1486. 170

ffnc. ; car. goth. (Thierry-Poux VII, 2 et 3 et XV, 7 et 8) ; 28 ll. ; signat. a-r, h-m ; in-4^o.

F. 1, *signé a i, incipit* : Tractatus de questionibus et tormentis secundum baldum [D]e questionibus tractaturus vidēdū est plenius quid sit questio. F. 9, *signé b i, incipit* : fiteā subiciet eū q̄stioni. Certe non eēt talis confessio. . . . F. 11 v^o, *explicit* : Explicit tractatus de questionibus et tormentis secundum dominū baldum. F. 12, *incipit* : [Q]uia legū precepta principaliter sunt iūēta ne pauperes persone molestis affli- gātur. . . . F. 17 v^o, *signé c i., explicit* : Explicit opusculū de carceribus editum per dominū baldum. F. 18, *signé c ii., incipit* : Sequuntur quedam aduſamenta in fauorem exemptionum conservandorum facta que alias rite facte sunt cum paucis allegationibus. F. 32, l. 9 : Libellus exemptionum explicit feliciter. Incipit tractatus de testibus. [[T]estimoniorū vsus frequens et necessarius est et circa personas. . . . F. 47 : Explicit tractatus de testibus editus per bartholom legum professorem. Incipit tractat^o discrepantiarum legum et canonum. F. 47 v^o : [S]equuntur discrepantie inter leges et canones quas collegi ex corpore. . . . F. 54 v^o, l. 4 : Explicunt discrepantie legū a sacris canonib⁹. Incipit tractatus permutationum. F. 81 v^o, l. 16 : Explicit tractatus permutationum parisiis impressus Anno dñi M^occcc^olxxxv^o. F. 82, *signé l. ii., incipit* : De sponsalibus et matrimoniis per dominū iohannē andree [[C]risti nomen inuocans ad honorem ipsius. . . . F. 94, l. 12 : Et sic est finis huius tractatus. F. 94 v^o : Incipit breuis scriptura super priui legiis et immunitatibus clericorum p̄ dominū boniconcium natum domini iohannis andree. F. 105, *signé o i, explicit* : Boniconcii decretorum professoris eximii domini iohannis andree primogeniti tractatus de privilegiis et immunitatib⁹ clericorum Finit. F. 105 v^o : Incipit tractatus prescriptionū cōpositus per dominum dynum de mugillo legum doctorum. F. 116 v^o, *explicit* : decet solerciam. ꝛc. Explicit. F. 117, *signé q. i.* : Incipit declaratio arboris consanguinitatis secundum Io. an. [[C]IRCA lecturam arboris consanguinitatis et affinitatis. . . . F. 129 : Explicit declaratio arboris consanguinitatis et affinitatis secū dum Io. an. F. 130 v^o, *explicit* : ARBOR AFFINITATIS. F. 131, *signé h. i, incipit* : Tractatus de pluralitate beneficiorum ecclesiasticorū editus per dominum Iohannem de ligniano vtriusque iuris doctoris in vrbe tūc excellentissimū iussu s̄ctissimi in christo patris et domini domini vrhani diuina prouidentia p̄ pe quanti postea canonisati feliciter incipit. F. 141 v^o, *explicit* : Finit tractatus magistri ac domini domini Iohannis de ligniano vtriusque iuris doctoris litteratissimi de pluralitate beneficiorum ecclesiasticorū. F. 142, *signé iiii., incipit* : Responsio ac decisio q̄stionis. quodlibetice facta matissimo magistro ac domino dnō Guilhelmo mobot ī scholis artistarū florētissime viuuerit sitatis louaniensis sub hac verborū forma proposita incipit feliciter. Vtrū emere redditus vitales aut perpetuos sit contractus illicitus et vsurarius. F. 170 v^o, l. 22, *explicit* : . . . de seipsis bene valent om̄i iure ne dum ciuili et canonico. sed et diuino. Finit feliciter.